
Zarządzenie Nr 103/09 

Burmistrza Miasta i Gminy Sztum 

z dnia 29 września 2009 roku 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Sztum Nr 1/09 z dnia  
8 stycznia 2009r. w sprawie określenia szczegółowych rodzajów zadań, formy zlecenia oraz wysokości 
środków na poszczególne zadania. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst. jedn. z 2001r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 Uchwały Nr XXXII/228/08 Rady Miejskiej w Sztumie  
z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta i Gminy Sztum  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2009” 

 
zarządzam, co następuje:                                          

§ 1 
 

W § 1, pkt 3, otrzymuje brzmienie:  
 
3) w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego:     

a) upowszechnianie i popularyzacja kultury ludowej, lokalnej twórczości i wykonawstwa artystycznego 
- do 5.000 zł   

b) organizacja i realizacja Harcerskiej Akcji Letniej dla dzieci i młodzieży z miasta i gminy Sztum – do 
6.000 zł  

c) organizacja i realizacja przedsięwzięć kulturalnych mających na celu podtrzymywanie tradycji 
narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej  
i kulturowej wśród mieszkańców miasta i gminy Sztum - do 1.500 zł  

d) ochrona dziedzictwa historyczno – kulturowego poprzez organizację festynu – do 1.500 zł  
e) podtrzymywanie tradycji narodowej i kulturowej poprzez organizowanie spotkań integrujących 

lokalną społeczność – do 5.000 zł  
 

 
§ 2 

 
W pozostałym zakresie zarządzenie pozostaje bez zmian. 
 

 § 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 


